

KUUSAMO KAMPUS – monipaikkaiset oppimis- ja toimintaympäristöt yhteistyöalustana

Hankkeen tiivistelmä:

Teknologia ja sen kehittyminen haastaa koulutuksen tarjonnan ja hyödyntämisen tapoja. Hankkeessa laaditaan Kuusamo Kampuksen rakenteellinen ja toiminnallinen palvelujärjestelmän suunnitelma, vahvistetaan kampusyhteistyösopimuksia kampuustoimijoiden sekä alueen yritysten ja eri tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden kesken. Hankkeen myötä käynnistetään markkinointi osana monikampusverkostoa ja kartoitetaan virtuaalikampuksen vaatimia panostuksia osaamiseen sekä digitaalisiin laite- ja sovellusratkaisuihin.

Kuusamo Kampus on kaupunkistrategian toimintasisältöjen ja maakuntaohjelman painopisteitä myötäilevä monipaikkainen paikkakunnan ja sen lähiympäristön elinvoimaa edistävä monialainen toisen- ja korkea-asteen koulutuksen oppimisympäristö. Kampuksen ydintehtäviä ovat modernien ja jatkuvien ajantasaisten oppimisen mahdollisuuksien luominen, ylläpitäminen sekä edistäminen, elinkeinoelämän kehittämisen mahdollistaminen erilaisten yhteistyö- ja innovaatoratkaisujen avulla, kuntalaisten (iästä riippumatta) hyvinvoinnin ylläpitäminen ja kansallisen sekä kansainvälisen vetovoimaisten työllistymispolkujen luominen.

Kuusamo Kampus rakentaa verkostomaisilla toiminnoillaan jatkuvan oppimisen luovia yhteistyömalleja, joissa huomioidaan elinkeinoelämän nykyiset ja tulevat tarpeet. Esimerkkinä monipaikkaiset opetusratkaisut, oppimisympäristöjen modernisointi yritysyhteistyön uusilla mallinnuksilla sekä maakunnallisen toisen- ja korkea-asteen oppilaitosten koulutusyhteistyön monipaikkaisen toimintaympäristöalustan rakentaminen.

Kuusamo Kampuksesta tulee rakentumaan myös fyysisesti oppimis- ja opetusprosessia edistävä ja inspiroiva kohtaamispaikka, jossa ihmisen opinpolusta huolehditaan kokonaisvaltaisesti. Kampuksella toimii oppijan elämänkaaren mittainen hyvinvointia edistävä ja ylläpitävä ohjaus- ja tukipalveluverkosto.

Kampustoiminnot mahdollistavat myös valtakunnallisen ja kansainvälisen opiskelija- ja opetushenkilöstön vaihtotoiminnan. Kampustoiminnot hyödyttävät yritysten innovaatiotoimintaa. Kuusamo Kampuksen kestävä kehitys ja elämäntavan mukainen oppimisympäristökonsepti on muotoiltavissa muillekin harvaanasutuille paikkakunnille. Malli tulee sisältämään sekä digitaaliset että virtuaaliset ulottuvuudet niin, että se voi toimia proaktiivisesti ajasta ja paikasta riippumatta.

Lisätietoja: Kuusamon kaupungin va. sivistystoimenjohtaja Anne Koski-Heikkinen

Hankkeen yhteyshenkilön yhteystiedot

Anne Koski-Heikkinen anne.koski-heikkinen@kuusamo.fi puh. 040 8608086

Toteuttaja: Kuusamon kaupunki

Hankkeen kustannusarvio
70 000 €, AKKE-tuki 50 000 €

Toteutusaika: 1.10.2022 - 30.9.2023